Proc. Leg. nº 5975/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2165/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Reitera pedido de informações sobre Rua
Clark.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando Programa “Novas Vicinais” e a ligação entre a Rua
Clark/SP-330 e Bairro Macuco.

Considerando que alguns trechos da Rua Clark estão com
desnivelamento e buracos.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

As obras de pavimentação foram finalizadas?

Em caso positivo, por quais razões estes trechos não foram
pavimentados da maneira correta?

Em caso negativo, qual o cronograma para reinicio e conclusão da
pavimentação asfáltica?

Justificativa:

Moradores da região procuram este vereador, relatam que em alguns
pontos têm que trafegar pela contramão podendo ocasionar risco de sérios
acidentes.

Valinhos, 28 de novembro de 2022.

AUTORIA: $AUTORIAAPELIDO

Proc. Leg. nº 5975/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 5975/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2D9UG69K39X3KR76
		2022-11-28T11:08:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:08:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:08:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura